AD TERTIVM dicendum,
q̄ in nullo peccatore, iniquum
hōmī, inueniuntur cubilia. Omne
n. peccatum est contra bona cō-
siliatiū. Requiritur ad be-
ne cōsiliandum non solum ad-
iuueniū, uel excogitatio conū,
quæ sunt opportuna ad finē, id
ētalia cōsiderantur. s. tempus cō-
gruum, ut nec nimis tardus, nec
nimis uelox sit in consiliis, & mo-
dis consiliandi, ut scilicet sit fir-
mus in suo consilio, & alia hu-
iū modi debita cōsiderantur,
que peccatores peccando nō ob-
seruant. Quilibet autem uirtus
sunt est bene cōsiliatiū in his,